
 

RESOLUCIÓN DE 18/10/2016, DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, POR LA QUE SE 
APRUEBA Y SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE FORMAN PARTE DE LA LISTA DE 
ESPERA DE TÉCNICOS DE GESTIÓN (ÁREA JURÍDICA) GENERADA MEDIANTE EL PROCESO SELECTIVO 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE 12 DE MAYO DE 2016. 
 

Mediante Resolución Rectoral de 12 de mayo de 2016 fue convocado proceso selectivo 
para la formación de Bolsa de Empleo, de Técnicos de Gestión (Área Jurídica) (BOCyL de 
23/05/2016). 

Una vez publicado el Acuerdo de 6/10/16 del Tribunal Calificador, por el que se hace 
pública la relación de aspirantes que superaron el proceso selectivo, este Rectorado, de 
conformidad con la base VII de la mencionada Resolución de 12 de mayo, en virtud de las 
atribuciones que tiene conferidas por la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre y por el art. 93 
de los Estatutos de la Universidad, aprobados por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta 
de Castilla y León, 

R E S U E L V E :  

Primero: Aprobar y hacer pública la relación de aspirantes que forman parte de la Lista de 
Espera de Técnicos de Gestión (Área Jurídica), indicando en ella el número de orden para el 
llamamiento en aquellas ofertas de trabajo de carácter temporal de la citada escala. 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CAMPUS 

VA PA SG SO 

1 GARCÍA PÉREZ, MARINA 13055240A X X   

2 MIGUEL REDONDO, MARIA DEL MAR 10847919S X X X X 

3 GARCÍA VICENTE, MARÍA SOLEDAD 29112756T X X X X 

4 SALVADOR SALVADOR, MARÍA PILAR 09315736T X X X X 

5 RUIZ CALLE, DIEGO 71929698G X X   

6 GIL DURÁNTEZ, ÓSCAR 44904868J X X X  

7 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ANA BEATRIZ 12757420X X X   

8 GARCÍA HERNÁNDEZ, ANA JULIA 47052894T X X X X 

9 PÉREZ AVENDAÑO, JESÚS MANUEL 13114311X X X   

10 MARTÍNEZ DURÁN, ROSA MARÍA 13125009J X X   

11 ANDRÉS VILORIA, MARÍA PALOMA 13113007V X X X X 

12 MARTÍN MONTES, MARÍA DEL CARMEN 07864892L X    

13 PÉREZ CONDE, RUT 21500893X X X   

14 GONZÁLEZ ROZAS, MÓNICA 71128015D X    

15 LÓPEZ VARELA PARDO PIMENTEL, MARÍA PALOMA 09290039V    X 

16 MANJÓN MARTÍN, MIRIAM 07992742N X    

17 PÉREZ ALBARRÁN, FRANCISCO JAVIER 02224574Z X  X  

18 LANTADA PUEBLA, ANA INÉS 12749304J X X X X 

19 MEDIAVILLA RAMOS, ROBERTO 09293343D X X X X 

1 
 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
7-

D
7B

9-
6E

E
B

*0
00

8-
55

84
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
18

/1
0/

20
16

 1
4:

13
:5

5



 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CAMPUS 

VA PA SG SO 

20 MARTÍNEZ VALLEJO, JOSÉ ELISEO 50717536Y X X X X 

21 GÓMEZ AZCOITIA, VÍCTOR MANUEL 25176064B X X X X 

22 SERRA ALONSO, MARÍA MERCEDES 71423538M X X X  

Segundo: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a su 
publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Valladolid (artículos 8.2 de la Ley 
29/1998 de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en relación con el art. 2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas). 

Potestativamente, podrá interponerse recurso de reposición ante el Rectorado de la 
Universidad de Valladolid, en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación. En este 
caso, no podrá interponerse el recurso contencioso-administrativo, antes mencionado, hasta que 
sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del de reposición. 

En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad, todas las 
denominaciones que en esta Resolución se efectúan en género masculino, cuando no hayan sido 
sustituidos por términos genéricos, se entenderán hechas indistintamente en género femenino. 

En Valladolid, fecha de firma electrónica. EL RECTOR. Fco. Javier Zaloña Saldaña. GERENTE. 

(Por delegación, RR de 28/07/16, "B.O.C. y L." del 24/08/16) 

 

2 
 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.V

.D
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
7-

D
7B

9-
6E

E
B

*0
00

8-
55

84
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

, 
y 

a 
tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.V

.D
. 

E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 Z
A

LO
Ñ

A
 S

A
LD

A
Ñ

A
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o:
 G

E
R

E
N

T
E

 a
 f

ec
ha

: 
18

/1
0/

20
16

 1
4:

13
:5

5


